签字盖章原件

中国医学科学院肿瘤医院山西医院（山西省肿瘤医院）新院区建设
项目交通影响评价的编制项目成交结果公告

一、项目编号：SXHRZB-2025-1105

二、项目名称：中国医学科学院肿瘤医院山西医院（山西省肿瘤医院）新院区建设项目交通
影响评价的编制项目

三、成交信息：

供应商名称：北京中外建建筑设计有限公司

供应商地址：北京市海淀区首体南路38号创景大厦B座301

成交金额：人民币贰拾玖万元整（¥290000.00）

评审总得分：90.33

四、主要标的信息

服务内容：新院区建设项目交通影响评价的编制。

工期：签订合同后15日内完成编制。

服务要求：满足采购需求及采购人要求。

服务标准：符合国家及地方相关法规和技术规范相关标准。

五、评审专家名单：温志勇、杜立军、耿江（采购人代表）

六、代理服务收费标准：参照原国家计委计价格[2002]1980号、发改办价格[2003]857号及
发改价格[2011]534号文件规定收费标准的55%收取。

七、其他补充事宜：无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。